

# **Ejendomsmæglerfirmaet Allan Bante ApS**

Tretommervej 65, 8240 Risskov

CVR-nr. 24 25 84 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

---

Allan Bante  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsmæglerfirmaet Allan Bante ApS Tretommervej 65 8240 Risskov
	CVR-nr.: 24 25 84 59
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Allan Bante
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af ejendomsmæglerbutik og salg af boliger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 119 mod t.kr. -337 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 468 mod t.kr. 695 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der forsat stilles kredit til rådighed fra ledelsen. Ledelsen har derfor bekræftet at der er stillet likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.665</b>	<b>-336.342</b>
2 Personaleomkostninger	-699.427	-473.450
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.000	-1.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-582.762</b>	<b>-810.792</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.506	-4.529
Andre finansielle indtægter	25.900	35.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.009	-111.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>-619.365</b>	<b>-891.375</b>
Skat af årets resultat	150.062	196.076
<b>Årets resultat</b>	<b>-469.303</b>	<b>-695.299</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.506	0
Disponeret fra overført resultat	-536.809	-695.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-469.303</b>	<b>-695.299</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	798.000	799.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>798.000</u>	<u>799.000</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.464.081	1.396.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.464.081</u>	<u>1.396.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.262.081</u></b>	<b><u>2.195.575</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.254	266.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	412.683	404.591
Udskudte skatteaktiver	1.182.275	1.058.389
Andre tilgodehavender	112.102	74.941
Periodeafgrænsningsposter	0	4.634
Tilgodehavender i alt	<u>1.808.314</u>	<u>1.809.090</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.808.314</u></b>	<b><u>1.809.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.070.395</u></b>	<b><u>4.004.665</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.339.081	0
Overført resultat	-4.774.955	-2.966.571
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.235.874</u></b>	<b><u>-2.766.571</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.250.762	6.745.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.250.762</u>	<u>6.745.257</u>
Anden gæld	55.507	25.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.507</u>	<u>25.979</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.306.269</u></b>	<b><u>6.771.236</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.070.395</u></b>	<b><u>4.004.665</u></b>

1 **Kapitaltab**4 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Der er negativ egenkapital i selskabet, og det har været drøftet af ledelsen. For at reetablere egenkapitalen har ledelsen besluttet at rationaliserer omkostningerne og optimere fremtidig salg, og derved øge mulighederne for overskudsgivende drift. Dertil vil selskabets ejere stille den nødvendige likviditet til rådighed for de kommende 12 måneder.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	681.440	447.367
Andre omkostninger til social sikring	7.100	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.887</u>	<u>16.711</u>
	<b><u>699.427</u></b>	<b><u>473.450</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.613	110.786
Andre finansielle omkostninger	<u>4.396</u>	<u>268</u>
	<b><u>130.009</u></b>	<b><u>111.054</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bante Holding ApS, CVR-nr. 24981541 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.